山 西 省 服 装 协 会 文 件
晋服协字〔2020〕6 号

山西省服装协会

关于发布普通病号服 T/SXGA 05—2020、单件纺织制品

质量的测定T/SXGA 06—2020 等 2 项团体标准的

公 告

各有关单位：

根据《山西省服装协会团体标准管理办法（试行）》的有关规

定，现对本会 2 项团体标准：普通病号服 T/SXGA 05—2020、单件

纺织制品质量的测定 T/SXGA 06—2020，予以批准发布。上述标准，

于 2020 年 6 月 5 日发布，并自发布之日起实施。

现予公告。

2020 年 6 月 5 日

	晋服协字〔2020〕6号
	山西省服装协会
	关于发布普通病号服T/SXGA 05—2020、单件纺织制品
	质量的测定T/SXGA 06—2020等2项团体标准的
	公  告